
ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 

СЕ ИЗВЕСТУВААТ ЛИЦАТА КОИ САКААТ ДА СЕ СТЕКНАТ СО ЛИЦЕНЦА ЗА 

ВЕШТАЧЕЊЕ ПО ПРВПАТ ДЕКА Е ПОТРЕБНО ДА ИМААТ ЗАВРШЕНО ОБУКА. 

 

ПРИЈАВУВАЊЕТО ЗА ЗАВРШУВАЊЕ НА ОБУКА Е НА СЛЕДНИОТ ЛИНК:  

https://komoravestaci.mk/contact/prijava_veshtaci. 

 

Согласно одлуката на Комората на вештаци покрај пријавата лицата кои се 

заинтересирани за завршување на обуката потребно е да извршат и уплата 18.000,00 

денари  најдоцна  до 14 март 2025 на жиро сметка на Комората на вештаци на РСМ со 

бр.300000005230276. 

 

ПО ЗАВРШУВАЊЕ НА ОБУКАТА,  ЛИЦАТА, КОИ САКААТ ДА СЕ СТЕКНАТ СО ЛИЦЕНЦА 

ПОКРАЈ ДОКАЗИТЕ ОД ЧЛЕН 9 СТАВ 2 ПОТРЕБНО Е ДА ДОСТАВАТ ДОКАЗИ ЗА 

ЗАВРШЕНИ СООДВЕТНИ СТУДИИ ( додипломски, магистарски и докторски студии) во 

случај доколку се доктори на науки или магистерски студии со пет години работно 

искуство по магистратурата во областа во која сакаат да се стекнат со лиценца за 

вештачење ) 

 

НАПОМЕНА: СИТЕ СТЕПЕНИ НА ЗАВРШЕНИ СТУДИИ И НАУЧНИ СТЕПЕНИ, 

ПОТРЕБНО Е ДА СЕ ОД ИСТА НАУЧНА ОБЛАСТ. 

 

https://komoravestaci.mk/contact/prijava_veshtaci

